
 

Prot.n. vedi segnatura 
 
 

Ai Sigg. Eletti Componenti Consiglio d’Istituto 
Loro PEO 

 
All’Albo On Line/Atti 

Sito Web 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Vista  l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e s.m.i; 
Visto  il D. L.vo n. 297 del 16/04/1994; 
Vista  la nota MIUR prot. n. 42616 del 19/09/2025; 
Vista  la Circolare U.S.R. Marche Uff. I prot. n. 27419 del 30/09/2025; 
Preso atto della proclamazione degli eletti di cui al verbale del seggio n. 1; 
Vista  la comunicazione dei risultati delle elezioni prot. n. 7946 del 24/11/25; 
Preso atto che non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni,  
 

DECRETA 
 
con il presente atto, è nominato per il triennio 2025/2028 il Consiglio di Istituto dell’Istituto 
Scolastico Comprensivo di Cupra Marittima – Ripatransone nelle persone dei signori sottoindicati, 
distinti per singole componenti in rapporto alla struttura organica di questo Istituto Comprensivo: 
 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE A.T.A 

1 BRILLI GIAMAICA 1 FICCADENTI IVAN 1 DE RENZIS ALESSANDRA 

2 DAMATO LUIGIA 2 MARINI FIORELLA 2 COCCI ILARIA 

3 CIARROCCHI FRANCESCO G 3 BARBIZZI LAVINIA   

4 AURELI GABRIELE 4 PIRRI ELISABETTA   

5 RUBICINI ROBERTA 5 GIANNETTI EMANUELA   

6 IERVOLINO ERMINIA 6 CROCI CLAUDIA   

7 MONTALI NICOLETTA 7 TRAVAGLINI MIRELLA   

8 PIGNOTTI ILENIA 8 ALBORINO MARCO   

 
Il Dirigente Scolastico è membro di diritto del Consiglio di Istituto. 
 
 
Distinti saluti 
 

       La Dirigente Prof.ssa Gaia Gentili 

        firmato digitalmente 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 

Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008091 - 01/12/2025 - II.1 - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2025-12-01T12:36:21+0000
	GAIA GENTILI




